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 شرکت گاز مازندران نسبت به احتمال کاهش 
افت فشار گاز هشدار داد

شرکت گاز مازندران از شهروندان خواست با 
توجه به برودت و سرمای هوا، در مصرف گاز 
طبیعی صرفه جویی کنند تا استان با کاهش 

افت فشار در فصل سرد سال مواجه نشود.
»قاسم مایلی رستمی« سرپرست شرگت گاز مازندران 
با اشــاره به کاهش محســوس دمای هوای استان 
گفت: برای پایداری جریان گاز به مشــترکان خانگی، 
صرفه جویی در مصرف این نعمت خدادادی را مد نظر 

قرار دهند. سرپرست شرگت گاز مازندران افزود: با ورود موج سرمای فراگیر و پایدار در سطح 
کشور و افزایش بی سابقه مصرف گاز، صرفه جویی سراسری برای عبور از روزهای سرد زمستان 

را بیش از پیش ضروری ساخته است.
مایلی رستمی با بیان این که مازندرانی ها در شب گذشته بیش از ۳۱ میلیون متر مکعب گاز 
مصرف کردند، ادامه داد: صنایع پر مصرف در زمان افت فشار گاز باید از سوخت دوم استفاده 

کنند.
وی اضافه کرد: انتظار می رود مردم با پوشــیدن لباس های گرم و مناســب فصل، نصب 
پنجره های دو جداره، استفاده از پرده های ضخیم، خاموش کردن وسایل گرمایشی در اتاق های 
بدون استفاده، عایق کاری موتورخانه ها و استفاده نکردن از شومینه به دلیل بازدهی کم و ایمنی 
پایین، تعمیر و سرویس سامانه ها و وسایل گرمایشی از جمله موتورخانه ها و نصب سامانه پایش 
هوشمند در آن و استفاده از وسایل گرمایشی استاندارد با برچسب انرژی بالا در مصرف گاز 

طبیعی صرفه جویی کنند.
سرپرست شرکت گاز مازندران همچنین از دستگاه های اجرایی هم درخواست کرد تا برای 
صرفه جویی در مصرف گاز و جلوگیری از افت فشار، با خاموش کردن وسایل گرمایشی یک 

ساعت قبل از پایان وقت اداری،کمک کار شهروندان باشند.
در حال حاضر ۶۲۵ هزار خانوار شهری استان برابر با ۹۹.۹ درصد و ۴۳۵ هزار خانوار روستایی 

معادل ۹۵درصد به شبکه گاز سراسری وصل هستند.

 خبر بازدید رییس کل دادگستری گیلان
 از پارک ملی بوجاق کیاشهر

رییس کل دادگستری گیلان به همراه جمعی از مدیران ارشد استان از پارک 
ملی بوجاق کیاشهر یازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی دادگستری گیلان، حجت الاسلام و المسلمین حمزه خلیلی رئیس 
کل دادگستری استان گیلان به همراه جمعی از مدیران ارشد استان صبح امروز از پارک ملی 

بوجاق بازدید کرد.
احمد آقایی معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان گیلان که در این 
بازدید حضور داشــت با اشاره به اینکه پارک ملی بوجاق یکی از میراث های میهنی و ملی 
کشور است و اولین پارک ملی آبی _ خشکی ایران محسوب می شود گفت: مردم باید در کنار 

مسئولان در صیانت و حفاظت از انفال و منابع طبیعی تلاش نمایند.
وی با بیان برخی مشکلات این منطقه از جمله تصرفات و زمین خواری سودجویان و افراد غیر 
بومی و همچنین ورود فاضلاب های شهری به این تالاب اظهار داشت: سازمان های مردم 
نهاد و همچنین اهالی منطقه باید به عنوان پرچمداران صیانت از انفال، هر گونه تخلف و تجاوز  

به اراضی ملی را به مسئولان اعلام نمایند.
آقایی در پایان خاطرنشان کرد: استان گیلان از قطب های کشاورزی و گردشگری کشور 
اســت و اگر از زیست بوم آن محافظت نشود نه تنها منبع درآمدی مردم نبوده بلکه کارکرد 

گردشگری نیز نخواهد داشت. 

رئیس شورای هماهنگی و انسجام بخشی مدیران صنعت آب و برق استان مازندران:
رعایت الگوي صحیح مصرف برق از سوي مشترکین 

راهكاري ارزنده براي گذر از پیك زمستان ١٤٠٠
مهنــدس کیوان فرح زاد رئیس شــورای 
انسجام بخشی مدیران صنعت آب و برق 
استان مازندران و مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق غرب مازندران در این نشست 
ضمن ایراد مطالبی از سخنان و توصیه های 
وزیر محترم نیرو در نشست اخیر با مدیران 
عامل شرکتها با تاکید بر هماهنگی بیش از 
پیش ادارات صنعــت آب و برق در انجام 

فعالیت ها اظهار داشت: برای برون رفت با سربلندی از  پیک زمستان ١٤٠٠ 
و ارائه برق پایدار به مشترکین برنامه ریزي هاي گسترده ای صورت پذیرفته 

است.
فــرح زاد ادامه داد: برنامه ریزی ها و فعالیت های لازم برای بهره گیری از همه ظرفیت ها 
نســبت به کاهش مصرف برق در این منطقه و هماهنگی و مکاتبات لازم با دستگاه های 
اجرایی در راستای مدیریت بار زمستانه انجام شده است و ادارات و دستگاه ها مکلف به کاهش 
مصرف برق در ساعات اداری و غیراداری هستند. کاهش مصرف روشنائي پارک ها، میادین، 
معابر درون شــهري و جاده ها به اســتثناي مناطق حادثه خیز، با هماهنگی اداره کل راه و 
 شهرسازي استان و شهرستان ها، شهرداري ها و پلیس راهور از دیگر اقدامات پیش بینی شده

 است.
در ادامه اعضا شــورا ضمن تاکید بر ایجاد وفاق و همدلی با ســایر دســتگاهها و تشکیل 
کارگروه های مختلف در حوزه آب و برق، به بررســی مســائل و پیگیری راهکارهای حل 

مشکلات پیش رو در صنعت آب و برق پرداختند.

رییس اتاق تبریز در دیدار با سفیر بلاروس در تهران:

تبریز برای تولید مشترک خودروهای سنگین با بلاروس آماده استتبریز برای تولید مشترک خودروهای سنگین با بلاروس آماده است
آذربایجان شــرقی – مسلمی : رئیس اتاق 
تبریز بــا تاکید بر لزوم ایجــاد زمینه های 
همکاری برای افزایش تجارت میان دو کشور 
ایران و بلاروس اظهار کرد: آذربایجان شرقی 
توانایی تامین بسیاری از کالاهای وارداتی به 

بلاروس را دارد.
یونس ژائله در دیدار با سفیر بلاروس در تهران با اشاره 
به این که آذربایجان شرقی قطب صنعتی و کشاورزی 
ایران است، گفت: بلاروس دارای صنایع قدرتمندی مانند 
صنعت نساجی و لبنیات بوده و این استان مشتری برخی 

مواد اولیه تولیدی در بلاروس است.
وی به توانمندی استان در صادرات کالاهای انرژی بر 
به بلاروس اشــاره کرد و گفت: این اســتان آمادگی 
سرمایه گذاری در صورت وجود زمینه های سرمایه گذاری 

جذاب در بلاروس را دارد.
رئیــس اتاق تبریز افزود: تبریز برای تولید مشــترک 
خودروهای ســنگین کاملًا آماده بوده و تمامی صنایع 
مرتبط با آن را دارد و در این زمینه دارای تجربه نیز است.
ژائله ادامه داد: هر دو طرف ظرفیت های خاص خود را 

دارند که در صورت فراهم کردن زمینه ها توسط سفارت 
و تغییر در نگاه بلاروس برای خروج از بازارهای داخلی 
خود می توان از این فرصت های تجاری به نحو احسن 
استفاده کرد. وی با تاکید بر لزوم تاسیس شرکت هایی با 

قرارداد مشارکت انتفاعی برای گسترش همکاری ها گفت: 
در حال حاضر امکان صادرات گرانول از پتروشیمی های 

ایران به بلاروس وجود دارد.
رییس اتاق تبریز با تاکید بــر لزوم یافتن راهی برای 

افزایش تجارت میان دو کشــور ایران و بلاروس اظهار 
کرد: آذربایجان شرقی توانایی تامین بسیاری از کالاهای 
وارداتی از جمله صادرات خشــکبار به بلاروس را دارد 
بنابراین باید با داشتن برنامه عملیاتی برای توسعه روابط 

تجاری گام های اساسی برداشت.
 حجم مراودات تجاری بین دو کشور

 پایین است
سفیر بلاروس در تهران نیز ضمن ابراز خوشحالی از 
حضور در اتاق تبریز گفت: با وجود ظرفیت های بسیار 
بالا، متاسفانه حجم مراودات تجاری بین دو کشور کم 
است که در این زمینه امیدواریم مناسبات مختلف این 
دو کشور گسترش یابد.دیمیتری کالتسوف با اشاره به 
ظرفیت بانک تجارت ایران در مینســک افزود: امکان 
بهره منــدی از بانک های امارات متحده عربی و ترکیه 
برای نقل و انتقال پول وجود دارد ولی ابتدا باید کالاها 

و روش های تجارت را مشخص کنیم.
وی ادامه داد: در بلاروس صنایع ماشــین ســازی و 
شیرینی و شکلات وجود دارد. همچنین این کشور در 

تولید شیر خشک نیز دارای پتانسیل بالایی است. 

کالتســوف افزود: در زمان اتحاد جماهیر شــوروی، 
بلاروس به کارگاه تولیدی مشهور بود و بعد از فروپاشی 

نیز، این لقب و توسعه صنایع کشور حفظ شده اند.
وی به حضور خودروهای ســنگین تولید بلاروس در 
جاده های ایران و وجود دفاتر خدمات پس از فروش در 
تهران اشاره کرد و گفت: تجهیزات فنی با تکنولوژی بالا 
در بلاروس تولید می شــود و امکان صادرات به ایران 
وجود دارد.سفیر بلاروس در تهران در پایان این دیدار با 
اشاره به مشکلات مرتبط با تهاتر و همچنین وبینار برگزار 
شده ما بین اتاق تبریز و اتاق ماگیلف در تیر ماه امسال، 

از اتاق تبریز برای اعزام هیات به بلاروس دعوت کرد.
یوسف حسینی، رئیس کمیسیون صادرات و مدیریت 
واردات اتاق تبریز نیز با تبریک فرا رســیدن ســال نو 
میلادی گفت: ۶۵ درصد از فعالان اقتصادی ایرانی که با 

بلاروس کار می کنند از استان آذربایجان شرقی هستند.
وی با اشاره به توان استان برای تامین کل نیاز میوه و 
خشکبار بلاروس افزود: از همکاری مشترک با تاسیس 
شرکت هایی با قرارداد مشارکت انتفاعی برای گسترش 

همکاری ها استقبال می کنیم.

اخبار کوتاه 

در عرصه پژوهش و فناوری صنعت آب و فاضلاب حاصل شد؛

رتبه نخست کشوری آبفا آذربایجان شرقی به عنوان شرکت برگزیده سال ۱۴۰۰
آذربایجان شرقی – مسلمی : نمایشگاه دستاورد های پژوهش و 

فناوری صنعت آب و برق کشور با حضور وزیر نیرو افتتاح شد.
در این نمایشگاه جدیدترین دستاورد های پژوهشی و فناوری صنعت آب و برق 

به معرض نمایش گذاشته شد.
علیرضا ایمانلو، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی 
همزمان با هفته پژوهش در نمایشگاه دستاورد های پژوهش و فناوری صنعت 

آب و برق کشور که در محل پژوهشگاه نیرو آغاز به کار کرد، حضور یافت.
یکی از غرفه های تخصصی این نمایشگاه، غرفه متعلق به شرکت آب و 
فاضلاب استان آذربایجان شرقی بود که علاوه بر طرح های ثبت نام شده، 
نیازمندی های فناورانه از بخش های مختلف شرکت آب و فاضلاب استان به 

تعداد ۵ عنوان در این نمایشگاه معرفی می شود.
نمایشگاه دستاورد های پژوهش و فناوری صنعت آب و برق با همکاری وزارت 
نیرو و شرکت های زیرمجموعه در محل پژوهشگاه نیرو در فضای ۱۰۰۰ متری 

با حضور بیش از ۱۶ شرکت داخلی و شرکت های دانش بنیان برگزار شده است.
در این نمایشگاه، شرکت های توانیر، مدیریت منابع آب، آب و فاضلاب کشور، 
برق حرارتی، ساتکاب، موسسه تحقیقات نیرو، پژوهشگاه نیرو، شرکت های 
تحت حمایت مرکز رشد پژوهشگاه نیرو، صندوق پژوهش و فناوری صنعت آب 
و برق، نیان الکترونیک، پیشرو گستر ارتباطی کاسپین، شرکت صنعت رادمان، 

توربوتک و الکترونیک افزار آزما، پتروپارس پاور و ... حضور دارند.
شــرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی بر اساس ارزیابی شرکت 
مهندســی آب و فاضلاب کشور اخیرا موفق شــد عنوان رتبه اول شرکت 
برگزیده در عرصه پژوهش و فناوری صنعت آب و فاضلاب در سال ۱۴۰۰ را 
کسب کند. این دستاورد مهم بر اساس ارزیابی کمیته ای  متشکل از اعضاء 
هیئت علمی دانشگاهها و دفتر تحقیقات، توسعه فناوری و ارتباط با صنعت 
شــرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور حاصل شده است که در این فرایند 
عملکرد پژوهشی شرکت های زیرمجموعه صنعت آب و فاضلاب بر اساس 

شاخص های ابلاغی وزارت نیرو و مستندات ارسالی شرکتها بررسی شده که 
برخی از شاخصها عبارتند از:

- ایجاد زیرساخت پژوهش و فناوری در شرکت

- اعتبار هزینه شده در بخش پژوهش و فناوری
- اجرای پروژه های تحقیقاتی کاربردی

- بازتاب دستاوردهای پژوهشی و تحقیقاتی در نمایشگاههای ملی و استانی
- میزان حمات از ارائه مقاله و پایان نامه های دانشجویی

- ارتباط با دانشگاهها و مراکز علمی و استفاده از ظرفیت های شرکت های 
دانش بنیان

- انجام فعالیت های ارزشمند در سطح ملی و بین المللی 
خوشبختانه شــرکت آب و فاضلاب اســتان آذربایجان شرقی بر اساس 

مستندات ارائه شده در هر بخش عملکرد مناسبی داشته است.
لازم به ذکر است مراسم تجلیل از شرکت های برگزیده در مراسم افتتاحیه 
جشنواره و نمایشگاه پژوهش و فناوری وزارت نیرو در محل پژوهشگاه نیرو و 
باحضور مقام عالی وزارت نیرو، معاونان وزارتخانه و مدیران عامل شرکت های 

زیرمجموعه برگزار شد. 

رئیس سازمان نظام مهندسی کرمانشاه:

نظارتی  بر ایمنی ساختمان های قدیمی  نیست
کرمانشاه - فرهادی: رییس سازمان نظام مهندسی ساختمان 
استان کرمانشاه با بیان اینکه طی ۲٠ سال گذشته و به دنبال 
الزام اجرای آیین نامه ۲۸٠٠ ســاختمانها بصورت ایمن و با 
رعایت اصول و اســتانداردهای لازم ساخته می شوند، گفت: 
متاسفانه نظارتی بر ایمنی ساختمان های قدیمی وجود ندارد 

و همین می تواند خطرآفرین باشد.
طیب حیدری به مناسبت روز ملی "ایمنی در برابر زلزله" با اشاره به نقش 
استحکام ساختمان ها در کاهش تلفات در بلایای طبیعی و بویژه زلزله، گفت: 
قطعا اگر ساختمان ها طبق اصول و با رعایت تمام استانداردها احداث شوند، در 

حوادثی همچون زلزله شاهد کمترین تلفات خواهیم بود.
وی افزود: زلزله سال ۹۶ استان کرمانشاه یک هشدار در جهت مقاوم سازی 
و بهســازی واحدهای مسکونی بود و مقاوم ســازی واحدها در این مناطق 
که در زلزله های بعدی دچار کوچکترین خســارت نشدند نشان داد که اگر 
 واحدهای مسکونی طبق اصول ساخته شوند، خسارت آنها در زلزله به حداقل 

می رسد.
حیدری با بیان اینکه از سال ۱۳۸۰ تاکنون تمام ساختمان های احداث شده 

ملزم به رعایت آیین نامه ۲۸۰۰ هستند، گفت: آیین نامه ۲۸۰۰ آیین نامه ایمنی 
ســاختمان در برابر زلزله است که حدود بیش از ۲۰ سال است اجرای آن در 

ساخت ساختمان الزامی شده است.
 وی افــزود: با توجه به الزام در زمینه رعایت این آیین نامه، عملا می توان 
گفت هر ساختمانی که از سال ۱۳۸۰ به بعد ساخته شده از استحکام و مقاومت 

لازم برخوردار است.

رییس سازمان نظام مهندسی استان کرمانشاه در خصوص نحوه نظارت بر 
اجرای این آیین نامه هم گفت: در همین راستا یک مهندسی ناظر بر ساخت 
ساختمان مطابق با آیین نامه ۲۸۰۰ نظارت می کند و در صورتی که آیین نامه 

رعایت نشده باشد، عملا پایان کار صادر نمی شود.
وی بــا بیان اینکه مانند دیگر صنوف احتمال تخلــف بین تعداد اندکی از 
مهندسین ناظر هم وجود دارد، گفت: برای پیشگیری از این تخلفات "ناظر 
عالیــه" داریم که بصــورت تصادفی وضعیت رعایت آییــن نامه ۲۸۰۰ در 
ساختمان های احداث شده را بررسی می کند و به نوعی ناظر بر کار مهندسان 
ناظر اســت. ضمن اینکه مجریان ساختمان ها نیز بازوان نظام مهندسی در 

اجرای آیین نامه ۲۸۰۰ و ساخت بهینه ساختمان هستند.
رییس سازمان نظام مهندسی کرمانشاه خاطرنشــان کرد: در روند احداث 
ســاختمان های با بیش از ۴۰۰ متر زیربنا وجود یک مجری نیاز اســت که 
مجریان نیز در کنار مهندسان ناظر بر اجرای آیین نامه ۲۸۰۰ و ساخت بهینه 

ساختمان اهتمام دارند.
وی یادآور شد: هم اکنون حدود ۱۵۰۰ مجری در سطح استان فعالیت دارند.

رییس سازمان نظام مهندسی کرمانشاه در ادامه معضل اصلی در بحث ایمنی 

ساختمان را نبود نظارت بر ساختمان هایی دانست که در سالیان گذشته احداث 
شده اند.

حیدری گفت: در حال حاضر ساختمان ها با اصول استاندارد و ایمن در برابر 
زلزله احداث می شوند، اما ساختمان ها عمر مفیدی دارند و باید پس از گذشت 

چند سال از احداثشان نظارتی بر آنها صورت گیرد.
وی خاطرنشان کرد: ساختمان هایی که در سالهای گذشته احداث شده اند 
باید تحت نظارت و کنترل قرار گیرند، اما متاسفانه هیچ ساز و کاری در این 

زمینه وجود ندارند.
حیدری گفت: اگر مرجعی در این زمینه وجود داشته باشد که این کار را به 
نظام مهندســی ارجاع دهد قطعا در این زمینه ورود کرده و وضعیت ایمنی 
ساختمان های قدیمی را بررسی خواهیم کرد.رییس سازمان نظام مهندسی 
کرمانشاه گفت: به نظر می رسد مرجع اصلی در این زمینه شهرداری باشد و اگر 
این کار از سوی شهرداری به نظام مهندسی موکول شود، قطعا ساختمان های 

قدیمی به لحاظ کیفیت سازه مورد بررسی قرار خواهند گرفت.
حیدری گفت: با بررسی سازه ساختمان مشخص خواهد شد که هر ساختمان 
قدیمی نیاز به مقاوم سازی دارد یا باید بطور کلی باید تخریب و بازسازی شود.

جــواد بیدی معاون فــروش و خدمات 
مشترکین شــرکت توزیع برق گیلان 
از برقراری امکان ثبت و اطلاع رســانی 
مراکز غیرمجاز استخراج رمزارز طریق 

اپلیکیشن برق من خبر داد.
وی با اشاره به اینکه دستگاه های استخراج بدون 
مجوز ارز دیجیتال یکی از مهمترین عوامل افزایش 
غیرمجاز مصرف برق هســتند، خاطرنشان کرد: 
تلاش برای شناسایی و کشف دستگاه های ماینر 

غیرقانونی در استان گیلان به طور جدی ادامه دارد زیرا این متخلفان باتوجه به 
شرایط ویژه صنعت برق موجب تضییع حقوق مشترکان و شهروندان و افزایش 

میزان خاموشی ها می شوند.
بیدی افزود: بررســی ها نشان می دهد که تا کنون در استان گیلان مجوزی 
برای رمز ارزها صادر نشده است ودرهمین ارتباط  اگر در مجاورت محل سکونت 
یا هر محیطی دیگر ،کســی از وجود ماینر ها اطلاعاتی کسب کرد مراتب را 
 به مراکز ذیربط گــزارش کند ، حداکثر ۲۰میلیون تومان جایزه نقدی دریافت 

خواهد کرد.

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع 
برق گیلان گفت: لینک مربوط به گزارش های 
مردمی در خصوص استخراج غیرمجاز رمزارز در 
اپلیکیشن و سامانه اینترنتی برق من فراهم شده 
است و مشــترکین محترم این اطمینان را داشته 
باشند که این همراهی و همکاری برای جلوگیری 
از تضییع بیت المال، کاملا محرمانه تلقی خواهد 
شد.وی عنوان کرد: مسأله رمزارزها را باید فراتر از 
افزوده شدن یک مصرف کننده به دیگر مصرف 
کنندگان برق لحاظ کرد و باید آن را بعنوان  مسأله ای که مي تواند به تهدیدی 
فزاینده برای ثبات صنعت برق، و ثبات اجتماعي و سیاسي تبدیل شود در نظر 
گرفت. بیدی ضمن اشاره به اینکه اعلام مراکز غیرمجاز استخراج رمزارز از طریق 
شماره تلفن ۱۲۱ امکان پذیر است، گفت: سامانه برق ایران )برق من ( کوتاهترین 
راه برای رفع مشکلات ،درخواست ها و اعلام خاموشیها  محسوب می شود و 
برای تحقق این مهم، مشترکین گرامی می توانند با  مراجعه به تارنمای اینترنتی 
این شــرکت به نشــانی  www.gilanpdc.ir  یا کافه بازار و نصب این 

اپلیکیشن  جامع  و کار بردی از مزایای متنوع آن بهره مند شوند.

سرپرســت اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای اســتان مازندران عنوان 
کرد: تعداد فوتی های تصادفات رانندگی 
اســتان در آذر ماه سال جاری نسبت به 
سال گذشته ، کاهش ۲٤ درصد داشته 

است.
 مهندس اســماعیل فولادی اظهار داشــت : 
در نتیجه افزایش قابــل ملاحظه ترددهای بین 
اســتانی در ابتدای ســال جاری که به دلیل لغو 

محدودیت های کرونایی صورت پذیرفت، متأسفانه تعداد فوتی های فروردین 
ماه سال جاری نسبت به سال گذشته با افزایش روبرو بوده است.

وی عنوان کرد: به منظور اســتمرار روند کاهشی تصادفات و کشته شدگان 
ســوانح رانندگی، با اجرای اقدامات مناسب ایمنی، تعداد تصادفات در ماه های 
بعد از آن روند نزولی داشته؛ به نحوی که تعداد فوتی های رانندگی در ۹ ماهه 
 نخست سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۴ درصد کاهش داشته

 است.
مهندس فولادی اظهار داشت : تعداد تصادفات فوتی در آذر ماه سال ۱۴۰۰، 

بــه میــزان ۱۶ درصد و تعداد متوفیات ســوانح 
 رانندگی در این مــاه به میزان ۲۴ درصد کاهش 

یافت.
سرپرســت راهداری و حمل و نقــل جاده ای 
استان مازندران اقداماتی نظیر آشکارسازی و رفع 
بســیاری از نقاط پرحادثه، افزایش گشــت های 
راهداری و گشــت های نامحســوس جاده ای، 
نصب دوربین های کنترل سرعت، ارتقای ایمنی 
حریم راهها، هماهنگی بهینه با پلیس راه و سایر 
دستگاه های اجرایی درگیر در زمینه ارتقای ایمنی ترددهای جاده ای و آموزش 
و ارتقای ایمنی تردد کاربران آســیب پذیر را از عواملی عنوان نمود که موجب 

دستیابی به نتیجه یاد شده گردیده است.
مهندس فولادی اظهار امیدواری کرد با بررســی دقیق عوامل وقوع سوانح 
رانندگی و ریشــه یابی آنها و ارائه راهکارهای مؤثر، تشــریک مساعی کلیه 
دستگاه های اجرایی و همچنین رعایت قوانین و مقررات توسط کاربران جاده ای، 
ضمن استمرار روند کنونی کاهش تصادفات، در مجموع سال جاری نیز شاهد 

کاهش آمار سوانح رانندگی در استان مازندران باشیم.

 امکان ثبت و گزارش مراکز غیرمجاز استخراج ارز دیجیتال 
در اپلیکیشن برق من فراهم شد

جواد بیدی، معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق گیلان؛

 کاهش 24 درصدی فوتی های تصادفات رانندگی 
در مازندران

سرپرست راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خبر داد :

با هدف سنجش عملکرد سازمان در حوزه 
اچ.اس.ای، شرکت گاز استان سمنان به 
مدت سه روز میزبان ارزیابان نشان تعالی 
اچ.اس.ای از دانشــگاه تهران و ناظران 

شرکت ملی گاز ایران بود.
به گزارش روابط عمومی؛ شــرکت گاز اســتان 
ســمنان برای اولین بار در ارزیابی نشــان تعالی 
اچ.اس ای عملکرد سازمان را در این حوزه بر اساس 

مدل تعالی EFQM۲۰۲۰  ارائه نمود.
مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان در این رابطه گفت: این شرکت با توجه 
به دارا بودن کارکنان جوان، متخصص و توانمند خود تاکنون در همه حوزه ها 
بالاخص اچ.اس.ای موفقیت های بسیاری را کسب کرده که امیدواریم حرکت رو 

به جلوی گاز سمنان ایستگاه توقف نداشته باشد.
علیرضا اعوانی مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان از آمادگی کامل مجموعه 
گاز ســمنان در طی این ارزیابی خبر داد و گفت: ســازمان در موضوع نقشه 
اســتراتژی، توجه ویژه ای به مبحث ایمنی، بهداشت و محیط زیست و پدافند 
غیرعامل داشته و در راستای ایفای نقش حاکمیتی و نظارتی خود بر عملکرد 

اچ.اس.ای موفق بوده است.

در ادامه ارزیابان نشان تعالی اچ.اس.ای به مدت 
سه روز با برگزاری جلسات و نشست های متعدد با 
کارکنان و همچنین بازدیدهای میدانی از نیروگاه 
خورشــیدی، مرکز آموزش حرفه ای گاز سمنان، 
ایستگاه های TBS و CGS، شرکت گاز استان 
سمنان را در حوزه اچ.اس.ای مورد ارزیابی و واکاوی 

قراردادند.
در جلســه اختتامیه ارزیابان با ذکر نقاط قوت و 
موارد قابل بهبود بخش هــای مختلف از منظر 
شاخص های اچ.اس.ای وضعیت شرکت گاز استان سمنان را خوب ارزیابی نموده 

و موارد قابل بهبود را نیز اعلام داشتند.
در پایان ارزیابان ضمن تشکر از زحمات و عملکرد دقیق کارکنان شرکت گاز 
استان ســمنان در حوزه های مرتبط با  اچ.اس.ای، بررسی ها و ارزیابی صورت 
گرفته در طی این سه روز را نشان از رشد و شکوفایی گاز استان سمنان دانستند 
و برطرف نمودن موارد قابل بهبود را نیز نیازمند تلاش گسترده کارکنان عنوان 
کردند و همچنین بیان داشــتند که اجرای این امر می تواند شرکت را از عالی 
 بودن به متعالی ســوق دهد و به ســازمانی یادگیرنده در تمام بخش تبدیل

نماید.

عملیات اجرایی اصلاح شبکه آبرسانی 
روستای عرب خیل بهنمیر با هدف تامین 
فشار مناسب شبکه آبرسانی و ارتقای 

کیفی آب شرب آغاز شد.
در این مراسم مهندس بهزاد برارزاده مدیرعامل 
شــرکت آب و فاضلاب مازندران اظهار داشــت: 
پیگیریها و شــجاعت دکترباقــرزاده به ما جرات 
کارهای بزرگ را می دهد در همین راستا اخذ مجوز 
ماده ۲۳ و پیگیری اجرای فاضلاب فریدونکنار و 

بابلسر با تلاش بسیار نهایی شد.
وی با اشاره به قرارداد ۳۳۰ میلیارد ریالی با قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( برای 
اجرای طرحهای بزرگ آبرسانی در استان افزود: به زودی در همایشی به همت 
فرمانده سپاه مازندران نوید شروع این طرحها را به مردم خواهیم داد که با اجرای 

آنها برکاتش به مردم استان خواهد رسید.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مازندران در خصوص پروژه آبرسانی عرب 

خیل بهنمیر گفت: این پروژه در راستای اصلاح 
شبکه توزیع آب به طول ۵ هزار متر برای ارتقای 
کیفی آب و تامین فشــار مناسب با پیش بینی 
اعتباری بالغ بر ۹ میلیارد ریال  آغاز شده که پس 
از بهره برداری بیش از ۶۰۰ خانوار از مزایای این 

پروژه بهره مند می شوند.
در ادامه دکتر باقرزاده نماینده مردم شهرستانهای 
بابلسر و فریدونکنار ضمن قدردانی از تلاش مدیر 
عامل و پرسنل شرکت آب و فاضلاب در پیگیری 
و اجرای پروژه های آبرسانی گفت: هر جا اتفاق مهمی صورت گرفت و کام مردم 
شیرین شد با مدیریت جهادی مسئولان و همراهی و اتحاد مردم شکل گرفت 
لذا هر جا مدیران پای کار باشند و اتحاد و مشارکت مردمی وجود داشته باشد 
و برای مطالبه به حق مردم گام برداشته شود یقینا محقق خواهد شد در همین 
راستا امروز شاهد اجرای پروژه اصلاح شبکه آبرسانی روستای عرب خیل بهنمیر 

هستیم که مردم زیادی از مزایای آن برخوردار خواهند شد.

 نتایج بدست آمده بر رشد و شکوفایی
 گاز استان سمنان دلالت دارد

ارزیابان نشان تعالی اچ.اس.ای ازدانشگاه تهران اعلام کرد:

 عملیات اجرایی اصلاح شبکه آبرسانی 
روستای عرب خیل بهنمیر آغاز شد

با حضور مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مازندران؛

 ) آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی (

برابــر آراء صــادره هیــات تعییــن تکلیــف مســتقر در ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان ســنندج 
تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضیــان ذیــل تاییــد گردیــده لــذا بدیــن وســیله مشــخصات 
امــاک در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز جهــت اطــاع عمــوم در روزنامــه کثیرالانتشــار و محلــی 
ــان  ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضی ــی کــه اشــخاص نســبت ب آگهــی مــی گــردد. در صورت
ــخ  ــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاری اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاری
الصــاق در محــل تــا مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم نماینــد و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایی 
تقدیــم نمــوده و گواهــی اخــذ و تحویــل اداره ثبــت نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض ســند مالکیــت طبــق مقــررات صــادر خواهــد شــد. صدور 

ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.
بخــش 13 : 1 -  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه نــام آقــای ســید باقــی دهقانــی 
فرزنــد عبدالــه شــماره شناســنامه 187  صــادره ســنندج کــد ملــی 3731128810 تحــت پاک  
563 فرعــی از 1 یــک اصلــی بخــش 13 حســین آبــاد بــه مســاحت 4120 متــر مربــع بــه آدرس 

ســنندج روســتای قلیان
2-  ششــدانگ یــک درب بــاغ بــه نــام آقــای ســید باقــی دهقانــی فرزنــد عبداله شــماره شناســنامه 
ــی  ــک اصل ــی از 1 ی ــاک  562 فرع ــی 3731128810 تحــت پ ــد مل 187  صــادره ســنندج ک

بخــش 13 حســین آبــاد بــه مســاحت 4890 متــر مربــع بــه آدرس ســنندج روســتای قلیــان
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/10/07

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/10/22 
رئیس ثبت منطقه یک سنندج – بهنام قباد 4092

م الف / 2249

اخطاریه
جنــاب اقــای کمــال باقریــان فرزنــد جعفــر قلــی بــه اســتناد دادنامــه ی قطعیــت یافتــه بــه شــماره 
140032390001410941 مورخــه 1400/6/23صــادره ازشــعبه چهــارم دادگاه لــردگان بــه شــما اخطارمــی گــردد 
کــه ظــرف مــدت هفــت روز پــس ازروئیــت ایــن اخطاریــه جهــت ثبــت واقعــه طــاق بین خــود وخانــم فریــده خالدی 
سردشــتی بــه ایــن دفترخانــه مراجعــه نماییدبدیهــی اســت کــه عــدم حضورشــما مانــع ازثبــت واقعــه طــاق نمــی 

ــد  ــه نمایندگــی از شــما واقعــه طــاق را ثبــت مــی نمای گــردد وســردفتر ب
سردرفترطلاق 126 لردگان سید محمد حسین نوربخش   4078

آگهی حصروراثت
اقــای ابوالفضــل محمــد علیــزاده  بــه شــماره شناســنامه 381 فرزنــد یوســف از ایــن شــورا درخواســت گواهــی 
ــد عیســی خــان در  ــزاده فرزن ــه شــادروان یوســف محمــد علی ــح داده ک ــن توضی ــت نمــوده و چنی حصروراث
تاریــخ 1400/01/08 در شهرســتان رودســر –فــوت نمــوده اســت و ورثــه آن مرحــوم بــه شــرح زیــر تعرفــه 
شــده انــد : 1- علــی محمــد علیــزاده شــماره شناســنامه 1445 نــام پــدر یوســف فرزنــد متوفــی 2- ابوالفضــل 
محمــد علیــزاده شــماره شناســنامه 381 نــام پــدر یوســف فرزنــد متوفــی   3- رضــا محمــد علیــزاده شــماره 
شناســنامه 382 نــام پــدر یوســف فرزنــد متوفــی4- مرمــر محمــد علیــزاده شــماره شناســنامه 1446 نــام پــدر 
یوســف فرزنــد متوفــی 4- مریــم تنهــا ســیاهکلرودی شــماره شناســنامه 298  نــام پــدر مرحــوم علــی همســر 
ــدارد اینــک پــس از ماحظــه دادخواســت و  ــه دیگــری ن ــالا ورث ــه غیــر از وراث نامبــرده ب دائمــی متوفــی ب
انجــام تشــریفات قانونــی و ثبــت آن بــه شــماره 166-1400/10/05  مفــاد درخواســت مزبــور را در یــک نوبــت 
آگهــی مــی نمایــد چنانچــه هــر شــخص اعتــراض دارد و یــا وصیــت نامــه از متوفــی نــزد او باشــد از تاریــخ 
نشــر آگهــی ظــرف یــک مــاه بــه دفتــر شــعبه  اول شــورای حــل اختــاف    شــهر واجــارگاه   تســلیم نمایــد 

در غیــر ایــن صــورت گواهــی حصروراثــت برابــر درخواســت خواهــد شــد .
رئیس شورای حل اختلاف شهر واجارگاه  - محمد پور  4080 

مفقودی
ــه شــماره شــهربانی 34_644ب22 وشــماره  ــژو تیــپ 405مــدل1390 ب ــی  ســواری پ ــرگ ســبز و  ســند کمپان ب
موتــور12490196227 وشــماره شاســی NAAM11CA6Bk267173متعلــق بــه اینجانــب علــی غامــی زنگنــه 

مفقــود واز درجــه اعتبــار ســاقط اســت
لردگان  4077
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